
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 18.martā                                                                              Nr.7., 1.§ 

 

Par augstas gatavības investīciju projekta "Daugavpils ielas infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības attīstībai" iesniegšanu 
 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra 

noteikumiem Nr.112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām 

pašvaldībām”, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 16.februāra 

vēstuli Nr. 1-132/1256 “Uzaicinājums iesniegt investīciju projektus mērķdotāciju saņemšanai”, 

kas nodrošina pilnvērtīgu pašvaldību pakalpojumu klāstu iedzīvotājiem un sekmē administratīvi 

teritoriālās reformas mērķu sasniegšanu, Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

Vidēja Termiņa Prioritātes 5. Uzņēmējdarbības atbalsts, Rīcības Virziena 5.1. Uzņēmējdarbībai 

nepieciešamā infrastruktūra un atbalsta pasākumi, Uzdevumu 5.1.1. Veidot uzņēmējdarbības 

attīstībai nepieciešamu infrastruktūru, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā augstas gatavības pašvaldību 

investīciju projekta “Daugavpils ielas infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai” 

pieteikumu valsts mērķdotācijas saņemšanai. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 1 015 588,03 (viens miljons piecpadsmit tūkstoši 

pieci simti astoņdesmit astoņi euro, 03 centi), t.sk. būvdarbu izmaksas ir EUR 983 988,03 (deviņi 

simti astoņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti astoņdesmit astoņi euro, 03 centi), būvuzraudzības 

plānotās izmaksas ir EUR 24 600,00 (divdesmit četri tūkstoši seši simti  euro, 00 centi), un 

autoruzraudzības plānotās izmaksas ir EUR 7000,00 (septiņi tūkstoši  euro, 00 centi).  

3. Segt no pašvaldības budžeta būvuzraudzības un autoruzraudzības izdevumus par kopējo 

summu EUR 31 600,00 (trīsdesmit viens tūkstotis seši simti  euro, 00 centi). 

4. Piedalīties projektu konkursā ar summu  EUR 983 988,03 (deviņi simti astoņdesmit trīs 

tūkstoši deviņi simti astoņdesmit astoņi euro, 03 centi), kur valsts programmas atbalsts ir 85% no 

kopējās summas, t.i. EUR 836 389,83 (astoņi simti trīsdesmit seši tūkstoši trīs simti astoņdesmit 

deviņi euro, 83 centi), ko plānots apgūt 2022.gadā EUR 543 653,39  

(pieci simti četrdesmit trīs tūkstoši seši simti piecdesmit trīs euro,   39 centi) un 2023.gadā EUR 

292 736,44 (divi simti deviņdesmit divi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit seši euro, 44 centi). 

5. Projekta apstiprināšanas gadījumā, nodrošināt pašvaldības budžeta līdzfinansējumu 15% 

apmērā no projekta izmaksām EUR 147 598,20 (viens simts četrdesmit septiņi tūkstoši pieci 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

simti deviņdesmit astoņi euro, 20 centi), t.sk. 2022.gadā EUR 95 938,83 (deviņdesmit pieci 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit astoņi euro, 83 centi) un 2023.gadā EUR 51 659,37 (piecdesmit 

viens tūkstotis seši simti piecdesmit deviņi euro, 37 centi). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 
 

 


